
 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 4/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
24.03.2021 r.  

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 4/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z 
dnia 24.03.2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 50/2020 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 
z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na studia w roku akademickim 2021/2022 w Akademii Morskiej w Szczecinie oraz sposobu 
jej przeprowadzenia, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 
 

PISMO OKÓLNE Nr 4/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 29.03.2021 r. 



 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 50/2020 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 
2020 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na studia w roku akademickim 2021/2022 w Akademii Morskiej w Szczecinie 
oraz sposobu jej przeprowadzenia, z późn. zm. 

 
Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 24.03.2021 r., na podstawie art. 28 ust. 1 
pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, 
z późn. zm.), w zw. z art. 79 ust. 5d ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 
wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. poz. 695, z późn. zm.) 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Warunkach, trybie oraz terminie rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w roku akademickim 
2021/2022 w Akademii Morskiej w Szczecinie oraz sposobie jej przeprowadzenia, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 50/2020 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 2020 r., 
z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
1) po pkt. 2.3. dodaje się pkt 2.3a. w brzmieniu: 

„2.3a. Na studia II stopnia w Akademii Morskiej w Szczecinie może być przyjęta osoba, która 
przedstawi zaświadczenie o ukończeniu studiów zawierające informacje o poziomie, kierunku 
i profilu studiów, uzyskanym tytule zawodowym i słownie określonym wyniku ukończenia studiów. 
Osoba ta, po przyjęciu na studia II stopnia w Akademii Morskiej w Szczecinie, w terminie 30 dni od 
dnia wydania jej dyplomu ukończenia studiów, przedkłada ten dyplom w Akademii Morskiej 
w Szczecinie pod rygorem skreślenia z listy studentów.”, 

2) w pkt 2.4.: 
a) w tiret trzecim na końcu po nawiasie dodaje się wyrazy: 

„i poświadczoną przez uczelnię kopię suplementu albo zaświadczenie, o którym mowa w pkt. 
2.3a,”, 

b) tiret czwarte uchyla się, 
3) pkt 2.12 otrzymuje brzmienie: 

„2.12. Uczelnia w indywidualnych przypadkach będzie akceptowała skany dokumentów 
określonych w pkt. 2.2, 2.3a, 2.4, 2.6, 2.8, 2.9 z zastrzeżeniem, że kandydat zobowiązany będzie 
do dostarczenia wymaganych oryginałów oraz w przypadku poświadczania przez Uczelnię kopii do 
przedstawienia do wglądu oryginałów w ustalonym przez Uczelnię terminie wskazanym 
w informacji o wpisie na listę studentów lub w decyzji Rektora, z zastrzeżeniem pkt. 2.3a.”, 

4) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 
5.1. Niniejszym określa się termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla pierwszego naboru na 
kierunki: 

Kierunek 
Termin 

rozpoczęcia 
rekrutacji 

Termin 
zakończenia 

rekrutacji 

Studia stacjonarne – I stopnia 

nawigacja 04.05.2021 16.07.2021 

Uchwała nr 4/2021 
Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 24.03.2021 r. 



nawigacja w języku angielskim  04.05.2021 16.07.2021 

żegluga śródlądowa 04.05.2021 16.07.2021 

geodezja i kartografia 04.05.2021 16.07.2021 

oceanotechnika 04.05.2021 16.07.2021 

Studia stacjonarne – II stopnia 

nawigacja 04.05.2021 16.07.2021 

nawigacja w języku angielskim 04.05.2021 16.07.2021 

geoinformatyka 04.05.2021 16.07.2021 

oceanotechnika 04.05.2021 16.07.2021 

Studia niestacjonarne – I stopnia 

nawigacja 04.05.2021 16.12.2021 

geodezja i kartografia 04.05.2021 22.09.2021 

Studia niestacjonarne – II stopnia 

nawigacja 04.05.2021 28.02.2022 

nawigacja w języku angielskim 04.05.2021 28.02.2022 

geoinformatyka 04.05.2021 22.09.2021 

Studia stacjonarne – I stopnia 

informatyka 04.05.2021 16.07.2021 

teleinformatyka 04.05.2021 16.07.2021 

Studia niestacjonarne – I stopnia 

informatyka 04.05.2021 22.09.2021 

Studia stacjonarne – I stopnia 

mechatronika 04.05.2021 16.07.2021 

Studia niestacjonarne – I stopnia 

mechatronika 04.05.2021 16.12.2021 

Studia stacjonarne – I stopnia 

mechanika i budowa maszyn 04.05.2021 16.07.2021 

mechanika i budowa maszyn w języku angielskim 04.05.2021 16.07.2021 

Studia stacjonarne – II stopnia 

mechanika i budowa maszyn  04.05.2021 16.07.2021 

mechanika i budowa maszyn w języku angielskim 04.05.2021 16.07.2021 

Studia niestacjonarne – I stopnia 

mechanika i budowa maszyn 04.05.2021 16.12.2021 

Studia niestacjonarne – II stopnia 

mechanika i budowa maszyn  04.05.2021 28.02.2022 

mechanika i budowa maszyn w języku angielskim  04.05.2021 28.02.2022 

Studia stacjonarne – I stopnia 

zarządzanie i inżynieria produkcji 04.05.2021 16.07.2021 

logistyka 04.05.2021 16.07.2021 

transport 04.05.2021 16.07.2021 

zarządzanie 04.05.2021 16.07.2021 

Studia stacjonarne – II stopnia 

zarządzanie i inżynieria produkcji  26.01.2022 21.03.2022 

transport w języku angielskim 04.05.2021 21.03.2022 

transport 26.01.2022 21.03.2022 

Studia niestacjonarne – I stopnia 

zarządzanie i inżynieria produkcji 04.05.2021 22.09.2021 

transport 04.05.2021 22.09.2021 



logistyka 04.05.2021 22.09.2021 

zarządzanie 04.05.2021 22.09.2021 

Studia niestacjonarne – II stopnia 

zarządzanie i inżynieria produkcji 04.05.2021 22.09.2021 

transport 04.05.2021 22.09.2021 

 
5.2. W przypadku ogłoszenia kolejnych naborów termin zakończenia rekrutacji ostatniego naboru 
przypada na 7 dni przed rozpoczęciem zajęć w roku akademickim 2021/2022.”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu AM w Szczecinie 
Rektor 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 

 


